
2023.06〜

ながでんスイミングスクール須坂スクールバス時刻表

バス停 Ｃ Ｅ バス停 Ｃ Ｅ
- スイミング発 15:40 16:50 スイミング発 18:10 19:10
1 高橋バス停 15:43 16:53 刑務所⻄ 18:13 19:13
2 かめはら前 15:48 16:58 南小河原公会堂 18:15 19:15
3 髙山小バス停 15:48 16:58 とよす保育園前 18:17 19:17
4 高山村役場前 15:52 17:02 光タウン 18:18 19:18
5 緑ヶ丘マーケット 15:56 17:06 旭ヶ丘住宅前 18:20 19:20
6 荒井原⻄ノ宮神社前 15:57 17:07 旭ヶ丘⻄バス停 18:20 19:20
7 高山ＪＡバス停 15:59 17:09 旧ローソン前 18:21 19:21
8 堀の内バス停 16:00 17:10 しんざき酒店 18:24 19:24
9 千本松入口バス停 16:01 17:11 日滝ＪＡ 18:26 19:26

10 本郷バス停（火の見） 16:02 17:12 須坂東部保育園 18:27 19:27
11 須坂温泉入口 16:03 17:13 須坂温泉入口 18:29 19:29
12 須坂東部保育園 16:05 17:15 本郷バス停（火の見） 18:30 19:30
13 日滝ＪＡ 16:06 17:16 千本松入口バス停 18:31 19:31
14 しんざき酒店 16:08 17:18 堀の内バス停 18:32 19:32
15 旧ローソン前 16:11 17:21 高山ＪＡバス停 18:33 19:33
16 旭ヶ丘住宅前 16:12 17:22 荒井原⻄ノ宮神社前 18:35 19:35
17 旭ヶ丘⻄バス停 16:12 17:22 緑ヶ丘マーケット 18:36 19:36
18 光タウン 16:14 17:24 高山村役場前 18:40 19:40
19 とよす保育園前 16:15 17:25 かめはら前 18:48 19:48
20 南小河原公会堂 16:17 17:27 髙山小バス停 18:48 19:48
21 刑務所⻄ 16:19 17:29 高橋バス停 18:55 19:55
- スイミング着 16:22 17:32 スイミング着 18:58 19:58

・発車5分前には所定のバス停でお待ちください。
・交通事情により時刻より遅れる場合がございます。

【水／白バス】 高山村〜日滝〜旭ヶ丘〜南小河原

№
迎え 送り


